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Orteza haluksa ze
stabilizacją śródstopia AM-
OP-02

Cena 90,00 zł

Numer katalogowy AM-OP-02

Producent Reh4Mat

kształt Niebieski (161.002)

Rozmiar 161.002, 3, 4, 5, 6

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza na haluksa AM-OP-02 przeznaczona jest do stosowania jako zaopatrzenie domowe i nocne. Koryguje ona koślawe
ustawienie palucha oraz zapobiega powstawaniu deformacji w obrębie śródstopia.
 

Orteza składa się z profilowanej szyny bocznej z odciążeniem haluksa, miękkiej wyściółki z funkcją samoszczepną, taśmy
śródstopia oraz taśmy palucha. Specjalna, miękka wyściółka łagodzi ciśnienie, a regulowane opaski pozwalają na dopasowanie
urządzenia do indywidualnych kształtów stopy i utrzymanie jej w prawidłowej pozycji. Wystarczy jedynie dokładnie
przymocować szynę do dużego palca oraz śródstopia dwoma taśmami obwodowymi.
 

Szeroka opaska na śródstopie zbliża kości śródstopia i wspomaga działanie korekcyjne. Dodatkowo, ortezę wyposażono w
anatomiczną pelotę metatarsalną, która unosi łuk stopy i zapobiega jej dalszej deformacji.
 

Przyjazna konstrukcja ortezy ułatwia jej zakładanie i ściąganie, przez co jest bardzo łatwa i wygodna w użyciu.
 

AM-OP-02 jest szyną przeznaczoną do aktywnej korekty lekkiego i umiarkowanego palucha koślawego. Przywraca naturalne
ustawienie stopy, chroniąc i redukując ból w obrębie palucha. Ortezę powinno się stosować zarówno profilaktycznie, jak i w
stanach pooperacyjnych. Dzięki niej okres rehabilitacji jest krótszy i mniej uciążliwy. Można ją stosować zarówno w domu jak i
podczas snu.
 

Nasza orteza na haluksa opóźnia proces zniekształcania dużego palca, co niejednokrotnie prowadzi do uniknięcia operacji.
Zmniejsza ryzyko wystąpienia nawracających zapaleń stawów, a także jest sposobem na uniknięcie zwyrodnieniowej choroby
stawów.

Przeznaczenie

Paluch sztywny (hallux rigidus)
zmiany zwyrodnieniowe w stawie śródstopno-paliczkowym palucha
łagodne i umiarkowane zapalenia kaletki stawowej
w pooperacyjnej rehabilitacji
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , L
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